E Dicit auctor dat regulam de nominibus arborum dicens quod sūt gñis se. vt hec pinus hec pomus.
E Dicit quod a dicta regula excipiunt ista que sūt gñis masculini. vt hic filer s. rubus et ē gen^o ligni spini nōsi et d. rub^o eo quod fructus vel uigula eius rubeat. hic dum^o et ē spina vel poti^o collectio spinarum. h. oleaster oliua sil.

E Dicit quod hoc nomen filer dupliciter declinat: et duo huius significata. vt hic filer arboris: lēta ad ligandū vitē apta: et hoc filer et ē herba que dicit mēta que dat odorē. **B** Dicit quod nomina angelorum sunt gñis masculini. vt hic michael: s. hec duo nomina cherubi et seraphi sūt genitri. **I** Dicit auctor quod inuenit hic cherub et hic cherubin p. nomen angeli: et hec cherubin pluralis numeri p. choro angelorum. Et inuenit hic seraph et hic seraphi p. nomen angeli: et hec seraphi pluralis numeri p. choro angelorum. **I** Auctor dicit quod ista nomina angelorum sunt gñis. se. s. dñatio uirtus et potestas. p̄strue sic: q. p. et dñatio uirtus sive potestas dat dec. **I** Dicit magister quod nomina idolorum ad deo pertinentia sūt genitri. masculini. vt hic satyrnus: s. ad deos pertinentia sūt genitri. se. vt hec venus. O: dia sic istam. Idola dicta. i. idola uotiata dei. i. ad morem deorum dat hic. i. gen^o masculini. Supple idolum deum dea. i. uotiatus ad morem dec. gerit dec. i. gen^o feminini. **M** Auctor dicit quod h. de nominibus animalium nō possit da

Et sic diuisim tibi: declinatio monstrat:
 At grecus greca tanto lenius tibi fiet.
 Quedam sūt opera: solis maribus adhibēda
 Quedam femineis: quedam dat sexus uterque.
 Inde genus poterit per nomina multa patere:
 Que sūt propria stuatorum pone marina
 Nominis arboris tuis hac sibi uult sociari
 Pro mare pone filer rub^o dumus ac oleaster:
 Proficit ad uitam filer hic^o filer-hec ad odorē
 Angelicum nomen dabit hic^o sed dicit neutro
 Plurali numero cherubin seraphinque beata
 Est cherub et cherubi cherubi: seraphi seraphi
 Atque seraph facit. n. neutrum dabit in maribus uol
 Chorus angelicus: m. denotat angelus usus:
 Hecque dabit uirtus dominatio sive potestas.
 Idola dicta dei dant hic gerit hec dea dictum:
 Nominibus uolucrum nequit ut credo generalis
 Norma dari tamen est nature sexus nullis
 Nec nisi gallina vel gallus sunt epicena
 Articulo namque sexum dabit unus utrumque
 Masque colubus erit: mulierque coluba tenebit.

ri regula gñalis: tñ serus nature ē in illis. qm̄ aliq̄ sunt mares aliq̄ se. sed B̄ difficulter. cognoscit. deinde subdit q̄ hec noia sūt epicena. i. pm̄scui ge. nisi gallus q̄ est generis maf. ⁊ gallina se. deinde declarat qd̄ sit genus epicenū dicens q̄ illa noia sūt epicena. i. pm̄scui gene. q̄ sub vno articulo p̄bendūt aīalia vtriusq̄ sexus vt hic miln̄: suis rapacissima ⁊ q̄h̄ semp̄ domesticis aubus insidiās. Et id̄ dicit. Articulus namq̄ rē. deinde dicit q̄ columbus est generis maf. ⁊ colūba femi. a C̄ Dicit q̄ noia numeralia sūt ois ge. vt hic ⁊ hec ⁊ b̄ quattuor. S; noia mobilia. i. p̄ duas vel tres voces declinata p̄ se sūt manifesta. vt hi duo hec due ⁊ hec duo: hi ⁊ hec tres ⁊ hec tria: ⁊ vigesim̄. vigesima m̄i.